

令和3年4月21日

堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務

【業務設計書（公表資料）】

近畿技術事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務
履行場所	大阪府枚方市山田池北町1番1号

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	7) 施工県	大阪府
2) 事務所名	近畿技術事務所 品質調査課	8) 地区	東大阪市・大東市・門真市他
3) 業務番号	20201217135851	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	313 日間 自 令和 3年 4月22日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、近畿地方整備局が管理する堤防の機能を効率的に維持するための方策について、堤防の低草丈草種への植生転換や河道内樹木の減勢試行の検証等を通してとりまとめるものである。	業務内容	1) 現地調査作業 1式、2) 計画準備 1式、3) 植生転換技術フォローアップ 1式、4) 河道内樹木の再繁茂抑制技術の検証 1式、5) 在来堤防の堤防植生管理技術の検証 1式、6) 芝養生管理技術の検証 1式、7) 河川維持管理技術支援 1式、8) 報告書作成 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
河川整備事業費	河川維持修繕費	測量設計費	

設計内訳書

業務名	堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務				業種 項目	測量業務 現地調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地調査作業		式	1		12,255,720			
植生転換技術の効果検証	試行箇所モニタリング	式	1		3,016,800			
モニタリング調査		式	1		1,448,000			
近畿技術事務所 研修用堤防		回	4	99,200	396,800			単 1号
奈佐川右岸3.6K付近 堤防法面		回	4	99,200	396,800			単 2号
紀の川右岸19.0K、19.2K付近、左岸 21.2K付近 堤防法面		回	4	99,200	396,800			単 3号
木津川・小田遊水池0.2K付近 堤防 法面		回	4	64,400	257,600			単 4号
刈草量調査		式	1		417,600			

設計内訳書

業務名	堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務				業種 項目	測量業務 現地調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
奈佐川右岸3.6K付近 堤防法面		回	4	34,800	139,200			単 5号
紀の川右岸19.0K、19.2K、左岸21.2K付近 堤防法面		回	4	34,800	139,200			単 6号
木津川・小田遊水地0.2K付近 堤防法面		回	4	34,800	139,200			単 7号
管理作業（除草）		式	1		1,151,200			
近畿技術事務所 研修用堤防		回	2	78,000	156,000			単 8号
奈佐川右岸3.6K付近 堤防法面		回	4	53,800	215,200			単 9号
紀の川右岸19.0K、19.2K、左岸21.2K付近 堤防法面		回	4	117,000	468,000			単 10号
木津川・小田遊水地0.2K付近 堤防法面		回	4	78,000	312,000			単 11号

設計内訳書

業務名 堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務					業種 項目	測量業務 現地調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
在来堤防の堤防植生管理技術の効果 検証（チガヤタイプ）	試験箇所モニタリング	式	1		1,741,500			
管理作業 6月		式	1		271,600			
機械除草	試験区：1	式	1		14,800			内 1号
機械除草＋集草	試験区：2,3	式	1		88,800			内 2号
薬剤散布	試験区：2,3	式	1		168,000			内 3号
管理作業 7月		式	1		123,600			
機械除草・集草	対象試験区：4	式	1		14,800			内 4号
薬剤散布	対象試験区：2	式	1		108,800			内 5号

設計内訳書

業務名	堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務				業種 項目	測量業務 現地調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管理作業 8月		式	1		29,600			
機械除草	対象試験区:1,3	式	1		29,600			内 6号
管理作業 9月		式	1		168,000			
薬剤散布	対象試験区:2,3	式	1		168,000			内 7号
管理作業 10月		式	1		44,400			
機械除草+集草	対象試験区:1,4	式	1		44,400			内 8号
モニタリング調査		式	1		1,104,300			
植生・草丈・刈放し調査		式	1		852,800			内 9号

設計内訳書

業務名	堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務				業種 項目	測量業務 現地調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
視認性・根系強度調査		式	1		215,200			内 10号
刈草量調査		式	1		36,300			内 11号
在来堤防の堤防植生管理技術の効果 検証（セイバンモロコシタイプ）	試行箇所モニタリング	式	1		3,201,200			
管理作業 6月		式	1		498,800			
機械除草	対象試験区：旧1-1-2, 旧1-2-2	式	1		14,800			内 12号
機械除草＋集草	試験区：1-1, 1-2, 2-1, 2-2, 2-3, 2-4, 4-1, 4-2, 4-3, 5-1, 5-2, 5-3	式	1		148,000			内 13号
薬剤散布	試験区：1-1, 旧1-1-2, 1-2, 旧1-2-2, 2- 1～2-4, 4-1～4-3, 5-1～5-3	式	1		336,000			内 14号
管理作業 7月		式	1		350,800			

設計内訳書

業務名	堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務				業種 項目	測量業務 現地調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械除草＋集草	対象試験区:3	式	1		14,800			内 15号
薬剤散布	対象試験区:1-1, 旧1-1-2, 1-2, 旧1-2-2, 2-2, 2-4, 4-1～4-3, 5-1～5-3	式	1		336,000			内 16号
管理作業 8月		式	1		29,600			
機械除草	対象試験区:2-1, 2-3	式	1		29,600			内 17号
管理作業 9月		式	1		350,800			
薬剤散布	対象試験区:1-1, 旧1-1-2, 1-2, 旧1-2-2, 2-1, 2-3, 4-1～4-3, 5-1～5-3	式	1		336,000			内 18号
機械除草	対象試験区:2-2, 2-4	式	1		14,800			内 19号
管理作業 10月		式	1		44,400			

設計内訳書

業務名 堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務					業種 項目	測量業務 現地調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械除草＋集草	対象試験区:3	式	1		14,800			内 20号
機械除草	試験区:5-1,5-2,5-3	式	1		29,600			内 21号
モニタリング調査		式	1		1,926,800			
植生・草丈調査・刈放し調査		式	1		1,448,000			内 22号
視認性・根系強度調査		式	1		430,400			内 23号
刈草量調査		式	1		48,400			内 24号
芝養生管理技術の効果検証	試行箇所モニタリング	式	1		1,757,820			
管理作業 6月		式	1		197,600			

設計内訳書

業務名	堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務				業種 項目	測量業務 現地調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
抜根除草＋集草	試験区：1	式	1		14,800			内 25号
機械除草	試験区：2	式	1		14,800			内 26号
薬剤散布	試験区：3-1, 3-2, 4-1, 4-2, 5-1, 5-2	式	1		168,000			内 27号
管理作業 7月		式	1		74,000			
機械除草・集草	対象試験区：2, 3-1, 3-2, 6	式	1		59,200			内 28号
抜根除草＋集草	対象試験区：1	式	1		14,800			内 29号
管理作業 8月		式	1		64,400			
機械除草	対象試験区：2	式	1		14,800			内 30号

設計内訳書

業務名 堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務					業種 項目	測量業務 現地調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
薬剤散布	対象試験区:5-1	式	1		49,600			内 31号
管理作業 9月		式	1		5,920			
機械除草	対象試験区:5-1	式	1		5,920			内 32号
管理作業 10月		式	1		212,400			
機械除草+集草	対象試験区:1,6	式	1		29,600			内 33号
機械除草	対象試験区:2	式	1		14,800			内 34号
薬剤散布	対象試験区:3-1, 3-2, 4-1, 4-2, 5-1, 5-2	式	1		168,000			内 35号
モニタリング調査		式	1		1,203,500			

設計内訳書

業務名	堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務				業種 項目	測量業務 現地調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
植生・草丈調査		式	1		793,600			内 36号
周辺植生調査		式	1		158,400			内 37号
視認性・根系強度調査		式	1		215,200			内 38号
刈草量調査		式	1		36,300			内 39号
水質検査		式	1		2,015,200			
在来堤防の堤防植生管理技術の効果 検証	試行箇所モニタリング	式	1		1,007,600			
採水		回	4	26,900	107,600			単 12号
成分分析		回	48	18,750	900,000			単 13号

設計内訳書

業務名	堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務				業種 項目	測量業務 現地調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
芝養生管理技術の効果検証	試行箇所モニタリング	式	1		1,007,600			
採水		回	4	26,900	107,600			単 14号
成分分析		回	48	18,750	900,000			単 15号
河道内樹木の再繁茂抑制技術の効果検証	試行箇所モニタリング	式	1		523,200			
薬剤注入による再繁茂抑制効果の検証		式	1		198,400			
モニタリング調査	薬剤注入試験（木津川大内地区）	回	2	99,200	198,400			単 16号
現地発生材のマルチングによる再繁茂抑制効果の検証		式	1		198,400			
モニタリング調査	チップマルチング試験（服部川合流部）	回	2	99,200	198,400			単 17号

設計内訳書

業務名	堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務				業種 項目	測量業務 現地調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
チップ成分分析		式	1		126,400			
試料採取		回	2	26,900	53,800			単 18号
成分分析		回	4	18,150	72,600			単 19号
直接経費		式	1		58,552			
直接経費		式	1		58,552			
旅費交通費		式	1		58,552			
旅費交通費	(率計上)	式	1		58,552			内 40号
直接測量費		式	1		12,314,272			

設計内訳書

業務名	堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務				業種 項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接測量費		式	1		6,915,728			
諸経費		式	1		6,915,728			内 41号
測量業務価格		式	1		19,230,000			
維持管理効率化対策効果検証		式	1		6,230,200			
維持管理効率化対策効果検証		式	1		6,230,200			
計画準備		式	1		169,500			
計画準備		式	1		169,500			内 42号
植生転換技術の効果検証とりまとめ		式	1		1,622,800			

設計内訳書

業務名 堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務					業種 項目	設計業務 維持管理効率化対策効果検証		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
試行モニタリング調査結果とりまとめ		式	1		714,000			内 43号
植生転換の推進に向けた技術的支援		式	1		511,000			内 44号
植生転換技術に関するとりまとめ		式	1		397,800			内 45号
在来堤防の堤防植生管理技術の効果検証とりまとめ		式	1		1,313,600			
堤防植生管理技術の効果検証		式	1		945,500			内 46号
堤防植生管理技術のとりまとめ		式	1		368,100			内 47号
芝養生管理技術の効果検証とりまとめ		式	1		618,400			
芝養生管理技術の効果検証		式	1		457,300			内 48号

設計内訳書

業務名 堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務					業種 項目	設計業務 維持管理効率化対策効果検証		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
芝養生管理技術のとりまとめ		式	1		161,100			内 49号
河道内樹木の再繁茂抑制技術の効果検証とりまとめ		式	1		1,973,200			
薬剤注入による再繁茂抑制効果の検証		式	1		451,100			内 50号
現地発生材のマルチングによる再繁茂抑制効果の検証		式	1		348,700			内 51号
再繁茂抑制技術の普及に向けた技術的支援		式	1		766,000			内 52号
再繁茂抑制技術に関する課題・留意事項のとりまとめ		式	1		407,400			内 53号
河川維持管理技術支援		式	1		196,800			
河川維持管理技術支援		式	1		196,800			内 54号

設計内訳書

業務名	堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務				業種 項目	設計業務 維持管理効率化対策効果検証		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成		式	1		335,900			
報告書作成		式	1		335,900			内 55号
共通		式	1		298,400			
共通（調査・計画業務）		式	1		298,400			
打合せ等		式	1		298,400			
打合せ		式	1		298,400			内 56号
直接経費		式	1		184,130			
直接経費		式	1		184,130			

設計内訳書

業務名	堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		41,130			
旅費交通費	(率計上)	式	1		41,130			内 57号
電子成果品作成費		式	1		143,000			
電子成果品作成費		式	1		143,000			内 58号
直接原価 (その他原価除く)		式	1		6,712,730			
その他原価		式	1		3,515,651			
一般管理費等		式	1		5,501,619			
業務価格		式	1		15,730,000			

設計内訳書

業務名	堤防植生等維持管理効率化対策効果検証業務				業種 項目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		34,960,000			
消費税相当額		式	1		3,496,000			
業務委託料		式	1		38,456,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	機械除草		試験区：1				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草		式	1		14,800	内 59号
計						14,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	機械除草+集草		試験区：2,3				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草+集草		式	1		88,800	内 60号
計						88,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	薬剤散布		試験区：2,3				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	薬剤散布		式	1		168,000	内 61号
計						168,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	機械除草・集草		対象試験区：4				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草・集草		式	1		14,800	内 62号
計						14,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	薬剤散布		対象試験区:2				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	薬剤散布		式	1		108,800	内 63号
計						108,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	機械除草		対象試験区:1,3				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草		式	1		29,600	内 64号
計						29,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	薬剤散布		対象試験区:2,3				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	薬剤散布		式	1		168,000	内 65 号
計						168,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	機械除草+集草		対象試験区:1,4				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草+集草		式	1		44,400	内 66 号
計						44,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	植生・草丈・刈放し調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	植生・草丈・刈放し		式	1		852,800	内 67 号
計						852,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	視認性・根系強度調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	視認性・根系強度調査		式	1		215,200	内 68 号
計						215,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	刈草量調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	刈草量調査		式	1		36,300	内 69 号
計						36,300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	機械除草		対象試験区：旧1-1-2, 旧1-2-2				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草		式	1		14,800	内 70 号
計						14,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	機械除草+集草	試験区：1-1, 1-2, 2-1, 2-2, 2-3, 2-4, 4-1, 4-2, 4-3, 5-1, 5-2, 5-3					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草+集草		式	1		148,000	内 71 号
計						148,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	薬剤散布	試験区：1-1, 旧1-1-2, 1-2, 旧1-2-2, 2-1~2-4, 4-1~4-3, 5-1~5-3					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	薬剤散布		式	1		336,000	内 72 号
計						336,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	機械除草+集草	対象試験区:3					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草+集草		式	1		14,800	内 73 号
計						14,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	薬剤散布	対象試験区:1-1, 旧1-1-2, 1-2, 旧1-2-2, 2-2, 2-4, 4-1~4-3, 5-1~5-3					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	薬剤散布		式	1		336,000	内 74 号
計						336,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	機械除草	対象試験区:2-1, 2-3						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械除草		式	1		29,600	内 75 号	
計						29,600		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	薬剤散布	対象試験区:1-1, 旧1-1-2, 1-2, 旧1-2-2, 2-1, 2-3, 4-1~4-3, 5-1~5-3						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	薬剤散布		式	1		336,000	内 76 号	
計						336,000		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	機械除草		対象試験区:2-2, 2-4				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草		式	1		14,800	内 77 号
計						14,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	機械除草+集草		対象試験区:3				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草+集草		式	1		14,800	内 78 号
計						14,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	機械除草		試験区:5-1, 5-2, 5-3				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草		式	1		29,600	内 79 号
計						29,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	植生・草丈調査・刈放し調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	植生・草丈調査・刈放し調査		式	1		1,448,000	内 80 号
計						1,448,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	視認性・根系強度調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	視認性・根系強度調査		式	1		430,400	内 81 号
計						430,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	刈草量調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	刈草量調査		式	1		48,400	内 82 号
計						48,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	抜根除草+集草		試験区:1				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	抜根除草+集草		式	1		14,800	内 83 号
計						14,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	機械除草		試験区:2				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草		式	1		14,800	内 84 号
計						14,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	薬剤散布		試験区:3-1, 3-2, 4-1, 4-2, 5-1, 5-2				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	薬剤散布		式	1		168,000	内 85 号
計						168,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	機械除草・集草		対象試験区:2, 3-1, 3-2, 6				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	抜根除草・集草		式	1		59,200	内 86 号
計						59,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	抜根除草+集草		対象試験区:1				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	抜根除草+集草		式	1		14,800	内 87 号
計						14,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	機械除草		対象試験区:2				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草		式	1		14,800	内 88 号
計						14,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	薬剤散布	対象試験区:5-1					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	薬剤散布		式	1		49,600	内 89 号
計						49,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	機械除草	対象試験区:5-1					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草		式	1		5,920	内 90 号
計						5,920	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	機械除草+集草		対象試験区:1,6				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草+集草		式	1		29,600	内 91 号
計						29,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	機械除草		対象試験区:2				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械除草		式	1		14,800	内 92 号
計						14,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	薬剤散布		対象試験区:3-1, 3-2, 4-1, 4-2, 5-1, 5-2				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	薬剤散布		式	1		168,000	内 93 号
計						168,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	植生・草丈調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	植生・草丈調査		式	1		793,600	内 94 号
計						793,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	周辺植生調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	周辺植生調査		式	1		158,400	内 95 号
計						158,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	視認性・根系強度調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	根系強度・刈草量調査		式	1		215,200	内 96 号
計						215,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	刈草量調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	刈草量調査		式	1		36,300	内 97 号
計						36,300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	旅費交通費		(率計上)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費		式	1		58,552	内 98 号
計						58,552	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		10,514,272	成果検定費を除く
	諸経费率		%	65.8			
諸経費			式	1		6,918,390	直接測量費×諸経费率
調整額						-2,662	
計						6,915,728	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		169,500	内 99 号
計						169,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	試行モニタリング調査結果とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	試行モニタリング調査結果とりまとめ		式	1		714,000	内 100 号
計						714,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	植生転換の推進に向けた技術的支援						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	植生転換の推進に向けた技術的支援		式	1		511,000	内 101 号
計						511,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	植生転換技術に関するとりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	植生転換技術に関するとりまとめ		式	1		397,800	内 102 号
計						397,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	堤防植生管理技術の効果検証						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	堤防植生管理技術の効果検証		式	1		945,500	内 103 号
計						945,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	堤防植生管理技術のとりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	堤防植生管理技術のとりまとめ		式	1		368,100	内 104 号
計						368,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	芝養生管理技術の効果検証						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	芝養生管理技術の検証		式	1		457,300	内 105 号
計						457,300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	芝養生管理技術のとりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	芝養生管理技術のとりまとめ		式	1		161,100	内 106 号
計						161,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	薬剤注入による再繁茂抑制効果の検証							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	薬剤注入による再繁茂抑制効果の検証		式	1		451,100	内 107 号	
計						451,100		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	現地発生材のマルチングによる再繁茂抑制効果の検証							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地発生材のマルチングによる再繁茂抑制効果の検証		式	1		348,700	内 108 号	
計						348,700		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	再繁茂抑制技術の普及に向けた技術的支援						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	再繁茂抑制効果の普及に向けた技術的支援		式	1		766,000	内 109 号
計						766,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	再繁茂抑制技術に関する課題・留意事項のとりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	再繁茂抑制技術に関する課題・留意事項のとりまとめ		式	1		407,400	内 110 号
計						407,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	河川維持管理技術支援						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	河川維持管理技術支援		式	1		196,800	内 111 号
計						196,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		335,900	内 112 号
計						335,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		298,400	内 113 号
計						298,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	旅費交通費 (率計上)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費		式	1		41,130	内 114 号 (率計上)
計						41,130	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		6,528,600	
	電子成果品作成費		式	1		143,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						143,000	

機械除草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	機械除草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,800	
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800	
計						14,800	

機械除草+集草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	機械除草+集草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,800	
	測量助手		人	3	29,600	88,800	
計						88,800	

薬剤散布

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	薬剤散布						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,000	
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	
	測量助手		人	5	29,600	148,000	
計						168,000	

機械除草・集草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	機械除草・集草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,800	
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800	
計						14,800	

薬剤散布

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	薬剤散布						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		108,800	
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	
	測量助手		人	3	29,600	88,800	
計						108,800	

機械除草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	機械除草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		29,600	
	測量助手		人	1	29,600	29,600	
計						29,600	

薬剤散布

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	薬剤散布						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,000	
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	
	測量助手		人	5	29,600	148,000	
計						168,000	

機械除草+集草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	機械除草+集草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		44,400	
	測量助手		人	1.5	29,600	44,400	
計						44,400	

植生・草丈・刈放し調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	植生・草丈・刈放し						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		852,800	
	測量技師		人	8	40,000	320,000	
	測量助手		人	18	29,600	532,800	
計						852,800	

視認性・根系強度調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	視認性・根系強度調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		215,200	
	測量助手		人	4	29,600	118,400	
	測量補助員		人	4	24,200	96,800	
計						215,200	

刈草量調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	刈草量調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,300	
	測量補助員		人	1.5	24,200	36,300	
計						36,300	

機械除草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	機械除草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,800	
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800	
計						14,800	

機械除草+集草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	機械除草+集草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		148,000	
	測量助手		人	5	29,600	148,000	
計						148,000	

薬剤散布

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	薬剤散布						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		336,000	
	測量技師		人	1	40,000	40,000	
	測量助手		人	10	29,600	296,000	
計						336,000	

機械除草+集草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	機械除草+集草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,800	
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800	
計						14,800	

薬剤散布

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	薬剤散布						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		336,000	
	測量技師		人	1	40,000	40,000	
	測量助手		人	10	29,600	296,000	
計						336,000	

機械除草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	機械除草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		29,600	
	測量助手		人	1	29,600	29,600	
計						29,600	

薬剤散布

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	薬剤散布						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		336,000	
	測量技師		人	1	40,000	40,000	
	測量助手		人	10	29,600	296,000	
計						336,000	

機械除草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号	機械除草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,800	
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800	
計						14,800	

機械除草+集草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	機械除草+集草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,800	
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800	
計						14,800	

機械除草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	機械除草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		29,600	
	測量助手		人	1	29,600	29,600	
計						29,600	

植生・草丈調査・刈放し調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	植生・草丈調査・刈放し調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,448,000	
	測量技師		人	14	40,000	560,000	
	測量助手		人	30	29,600	888,000	
計						1,448,000	

視認性・根系強度調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	視認性・根系強度調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		430,400	
	測量助手		人	8	29,600	236,800	
	測量補助員		人	8	24,200	193,600	
計						430,400	

刈草量調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	刈草量調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		48,400	
	測量補助員		人	2	24,200	48,400	
計						48,400	

抜根除草+集草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	抜根除草+集草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,800	
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800	
計						14,800	

機械除草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	機械除草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,800	
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800	
計						14,800	

薬剤散布

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	薬剤散布						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,000	
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	
	測量助手		人	5	29,600	148,000	
計						168,000	

機械除草・集草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号	抜根除草・集草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,200	
	測量助手		人	2	29,600	59,200	
計						59,200	

抜根除草+集草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号	抜根除草+集草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,800	
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800	
計						14,800	

機械除草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	機械除草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,800	
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800	
計						14,800	

薬剤散布

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	薬剤散布						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		49,600	
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	
	測量助手		人	1	29,600	29,600	
計						49,600	

機械除草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 90 号	機械除草						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		5,920	
	測量助手		人	0.2	29,600	5,920	
計						5,920	

機械除草+集草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		29,600	
	測量助手		人	1	29,600	29,600	
計						29,600	

機械除草

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,800	
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800	
計						14,800	

薬剤散布

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 93 号	薬剤散布						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,000	
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	
	測量助手		人	5	29,600	148,000	
計						168,000	

植生・草丈調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 94 号	植生・草丈調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		793,600	
	測量技師		人	8	40,000	320,000	
	測量助手		人	16	29,600	473,600	
計						793,600	

周辺植生調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 95 号	周辺植生調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		158,400	
	測量技師		人	1	40,000	40,000	
	測量助手		人	4	29,600	118,400	
計						158,400	

視認性・根系強度調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 96 号	根系強度・刈草量調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		215,200	
	測量助手		人	4	29,600	118,400	
	測量補助員		人	4	24,200	96,800	
計						215,200	

刈草量調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 97 号	刈草量調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,300	
	測量補助員		人	1.5	24,200	36,300	
計						36,300	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 98 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費		式	1		58,552	
計						58,552	

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 99 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		169,500	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
計						169,500	

試行モニタリング調査結果とりまとめ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 100 号	試行モニタリング調査結果とりまとめ						
直接人件費			式	1		714,000	
	主任技師		人	2	57,400	114,800	
	技師 (A)		人	4	51,200	204,800	
	技師 (B)		人	4	40,600	162,400	
	技術員		人	8	29,000	232,000	
計						714,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 101 号	植生転換の推進に向けた技術的支援						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		511,000	
	技師（A）		人	1	51,200	51,200	
	技師（B）		人	4.25	40,600	172,550	
	技師（C）		人	5	32,800	164,000	
	技術員		人	4.25	29,000	123,250	
計						511,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 102 号	植生転換技術に関するとりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		397,800	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技師 (B)		人	4.5	40,600	182,700	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
計						397,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 103 号	堤防植生管理技術の効果検証						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		945,500	
	主任技師		人	2	57,400	114,800	
	技師 (A)		人	4	51,200	204,800	
	技師 (B)		人	4	40,600	162,400	
	技師 (C)		人	7.5	32,800	246,000	
	技術員		人	7.5	29,000	217,500	
計						945,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 104 号	堤防植生管理技術のとりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		368,100	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	4.5	40,600	182,700	
計						368,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 105 号	芝養生管理技術の検証						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		457,300	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	3.5	32,800	114,800	
	技術員		人	3.5	29,000	101,500	
計						457,300	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 106 号	芝養生管理技術のとりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		161,100	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
計						161,100	

薬剤注入による再繁茂抑制効果の検証

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		451,100	
	技師（A）		人	1	51,200	51,200	
	技師（B）		人	3	40,600	121,800	
	技師（C）		人	4.5	32,800	147,600	
	技術員		人	4.5	29,000	130,500	
計						451,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

現地発生材のマルチングによる再繁
 茂抑制効果の検証

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 108 号	現地発生材のマルチングによる再繁茂抑制効果の検証						
直接人件費			式	1		348,700	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	3.5	32,800	114,800	
	技術員		人	3.5	29,000	101,500	
計						348,700	

再繁殖抑制技術の普及に向けた技術的支援

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		766,000	
	技師（A）		人	1	51,200	51,200	
	技師（B）		人	4	40,600	162,400	
	技師（C）		人	8	32,800	262,400	
	技術員		人	10	29,000	290,000	
計						766,000	

再繁殖抑制技術に関する課題・留意事項のとりまとめ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 110 号	再繁殖抑制技術に関する課題・留意事項のとりまとめ						
直接人件費			式	1		407,400	
	主任技師		人	1.5	57,400	86,100	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	40,600	142,100	
計						407,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 111 号	河川維持管理技術支援						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		196,800	
	技師 (C)		人	6	32,800	196,800	
計						196,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 112 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		335,900	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
計						335,900	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		298,400	
	主任技師		人	2	57,400	114,800	
	技師（A）		人	2	51,200	102,400	
	技師（B）		人	2	40,600	81,200	
計						298,400	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 114 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費		式	1		41,130	(率計上)
計						41,130	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	近畿技術事務所 研修用堤防		単位	回	数量	1	単価	99,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近畿技術事務所 研修用堤防		回	1	99,200	99,200	単 20 号	
計						99,200		
単価						99,200	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	奈佐川右岸3.6K付近 堤防法面		単位	回	数量	1	単価	99,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	奈佐川右岸3.6K付近 堤防法面		回	1	99,200	99,200	単 21 号	
計						99,200		
単価						99,200	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	紀の川右岸19.0K、19.2K付近、左岸21.2K付近 堤防法面		単位	回	数量		単価	99,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	紀の川右岸19.0K、19.2K、24.8K、左岸21.2K堤防法面		回	1	99,200	99,200	単 22 号	
計						99,200		
単価						99,200	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	木津川・小田遊水池0.2K付近 堤防法面		単位	回	数量		単価	64,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木津川・小田遊水池0.2K付近 堤防法面		回	1	64,400	64,400	単 23 号	
計						64,400		
単価						64,400	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	奈佐川右岸3.6K付近 堤防法面		単位	回	数量	1	単価	34,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	奈佐川右岸3.6K付近 堤防法面						単 24号	
			回	1	34,800	34,800		
計						34,800		
単価						34,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	紀の川右岸19.0K、19.2K、左岸21.2K付近 堤防法面		単位	回	数量	1	単価	34,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	紀の川右岸19.0K、19.2K、左岸21.2K付近						単 25号	
			回	1	34,800	34,800		
計						34,800		
単価						34,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	木津川・小田遊水地0.2K付近 堤防 法面		単位	回	数量	1	単価	34,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木津川・小田遊水地0.2K付近 堤防法面						単 26 号	
			回	1	34,800	34,800		
計						34,800		
単価						34,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	近畿技術事務所 研修用堤防		単位	回	数量	1	単価	78,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近畿技術事務所 研修用堤防						単 27 号	
			回	1	78,000	78,000		
計						78,000		
単価						78,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	奈佐川右岸3.6K付近 堤防法面		単位	回	数量	1	単価	53,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	奈佐川右岸3.6K付近						単 28 号	
			回	1	53,800	53,800		
計						53,800		
単価						53,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	紀の川右岸19.0K、19.2K、左岸21.2K付近 堤防法面		単位	回	数量	1	単価	117,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	紀の川左岸19.0K、19.2K、左岸21.2K堤防法面						単 29 号	
			回	1	117,000	117,000		
計						117,000		
単価						117,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	木津川・小田遊水地0.2K付近 堤防 法面						1	78,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木津川・小田遊水地0.2K付近 堤防法面							単 30 号
			回	1	78,000	78,000		
計							78,000	
単価							78,000	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	採水						1	26,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	採水							単 31 号
			回	1	26,900	26,900		
計							26,900	
単価							26,900	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	成分分析		単位	回	数量	1	単価	18,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	成分分析（在来堤防）						単 32 号	
			回	1	18,750	18,750		
計						18,750		
単価						18,750	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	採水		単位	回	数量	1	単価	26,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	採水						単 33 号	
			回	1	26,900	26,900		
計						26,900		
単価						26,900	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	成分分析						1	18,750
項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
	成分分析 (芝養生)							単 34 号
			回	1	18,750		18,750	
計							18,750	
単価							18,750	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	モニタリング調査	薬剤注入試験 (木津川大内地区)					1	99,200
項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
	モニタリング調査							単 35 号
			回	1	99,200		99,200	
計							99,200	
単価							99,200	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	モニタリング調査	チップマルチング試験 (服部川合流部)	単位	回	数量	1	単価	99,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	モニタリング調査						単 36 号	
			回	1	99,200	99,200		
計						99,200		
単価						99,200	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	試料採取		単位	回	数量	1	単価	26,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	試料採取						単 37 号	
			回	1	26,900	26,900		
計						26,900		
単価						26,900	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	成分分析		単位	回	数量	1	単価	18,150
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	成分分析		回	1	18,150	18,150	単 38 号	
計						18,150		
単価						18,150	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		99,200		
	測量技師		人	1	40,000	40,000		
	測量助手		人	2	29,600	59,200		
計						99,200		
単価						99,200	円/回	

奈佐川右岸3.6K付近 堤防法面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	奈佐川右岸3.6K付近 堤防法面		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	99,200	
直接人件費								
	測量技師		式	1		99,200		
			人	1	40,000	40,000		
	測量助手							
			人	2	29,600	59,200		
計								99,200
単価							99,200	円/回

紀の川右岸19.0K、19.2K付近、左岸
21.2K付近 堤防法面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	測量技師		式	1			99,200		
	測量助手		人	1	40,000		40,000		
			人	2	29,600		59,200		
計							99,200		
単価							99,200	円/回	

木津川・小田遊水池0.2K付近 堤防
法面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	測量技師		式	1			64,400		64,400
	測量助手		人	0.5	40,000		20,000		
			人	1.5	29,600		44,400		
計							64,400		
単価							64,400	円/回	

奈佐川右岸3.6K付近 堤防法面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	奈佐川右岸3.6K付近 堤防法面		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		34,800	34,800	
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000		
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800		
計						34,800		
単価						34,800	円/回	

紀の川右岸19.0K、19.2K、左岸21.2
K付近 堤防法面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		34,800		
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000		
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800		
計						34,800		
単価						34,800	円/回	

木津川・小田遊水地0.2K付近 堤防
法面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費								
	測量技師		式	1		34,800		
	測量助手		人	0.5	40,000	20,000		
			人	0.5	29,600	14,800		
計						34,800		
単価						34,800	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	測量助手		式	1			78,000		
	測量補助員		人	1	29,600		29,600		
			人	2	24,200		48,400		
計							78,000		
単価							78,000	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	奈佐川右岸3.6K付近		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								53,800
	測量助手		式	1		53,800		
			人	1	29,600	29,600		
	測量補助員							
			人	1	24,200	24,200		
計								53,800
単価							53,800	円/回

紀の川右岸19.0K、19.2K、左岸21.2
K付近 堤防法面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
単 29 号	紀の川左岸19.0K、19.2K、左岸21.2K 堤防法面						1	117,000	
直接人件費			式	1			117,000		
	測量助手		人	1.5	29,600		44,400		
	測量補助員		人	3	24,200		72,600		
計							117,000		
単価							117,000	円/回	

木津川・小田遊水地0.2K付近 堤防
法面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	測量助手		式	1			78,000		
	測量補助員		人	1	29,600		29,600		
			人	2	24,200		48,400		
計							78,000		
単価							78,000	円/回	

採水

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		26,900		
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800		
	測量補助員		人	0.5	24,200	12,100		
計						26,900		
単価						26,900	円/回	

成分分析

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 32 号	成分分析 (在来堤防)		回	1	18,750	18,750	18,750
計						18,750	
単価						18,750	円/回

採水

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		26,900		
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800		
	測量補助員		人	0.5	24,200	12,100		
計						26,900		
単価						26,900	円/回	

成分分析

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
成分分析 (芝養生)			回	1	18,750	18,750	
計						18,750	
単価						18,750	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			99,200		
	測量技師		人	1	40,000		40,000		
	測量助手		人	2	29,600		59,200		
計							99,200		
単価							99,200	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	モニタリング調査		単位	回	数量		単価	
						1		99,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		99,200		
	測量技師		人	1	40,000	40,000		
	測量助手		人	2	29,600	59,200		
計						99,200		
単価						99,200	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		26,900		
	測量助手		人	0.5	29,600	14,800		
	測量補助員		人	0.5	24,200	12,100		
計						26,900		
単価						26,900	円/回	

成分分析

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		18,150		
	測量補助員		人	0.75	24,200	18,150		
計						18,150		
単価						18,150	円/回	